РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2018                                                                                                  № 50
ст. Хомутовская

О внесении изменения в постановление Администрации  Хомутовского сельского поселения от 05.08.2013 № 85 « Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Хомутовского сельского поселения »
В  целях приведения правовых актов Хомутовского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Администрация Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района

постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Хомутовского сельского поселения от 05.08.2013 № 85 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Хомутовского сельского поселения», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Хомутовского сельского поселения

             Л.Н.Ковалевская

Приложение к постановлению
Администрации Хомутовского

сельского поселения
от 18.06.2018   № 50
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Хомутовского

сельского поселения от 05.08.2013 № 85 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Хомутовского сельского поселения»

1. Подпункт 1.2 пункта 1 изложить в редакции:

«Основные понятия, используемые в настоящем Порядке:
муниципальная программа Хомутовского сельского поселения (далее – муниципальная  программа) – документ стратегического планирования, содержащий комплекс планируемых мероприятий, взаимоувязанных по задачам, срокам осуществления, исполнителям и ресурсам и обеспечивающих наиболее эффективное достижение целей и решение задач социально-экономического развития муниципального образования.
2.  Подпункт 4.3 пункта 4 изложить в редакции:

«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения о бюджете Хомутовского сельского поселения на очередной финансовый год и на  плановый период не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.